
Uzmanīgi izlasiet lietošanas instrukciju — tajā ir svarīga informācija par produkta lietošanu. Ja Jums rodas jebkādi 
jautājumi, vaicājiet farmaceitam vai ārstam vai sazinieties ar mums.

2 mg/g karbomēra, triglicerīdi ar vidēju ķēdes garumu
Paredzētā lietošana: Artelac® Nighttime Gel ir acu lubrikants.

Kas ir Artelac® Nighttime Gel?
Artelac® Nighttime Gel ir acu gēls. 1 g satur 2 mg karbomēra, triglicerīdus ar vidēju ķēdes garumu un sterilu ūdeni, 
sorbītu un nātrija hidroksīdu. 
Kā konservants izmantots cetrimīds.

Pēc attaisīšanas izlietot 6 nedēļu laikā.

Paredzētā Artelac® Nighttime Gel lietošana 
Artelac® Nighttime Gel ir augstas viskozitātes acu lubrikants, kas papildina visas trīs asaru slāņa kārtiņas, un sausās 
acs sajūtas gadījumā nodrošina ilgstošu acs virsmas mitrināšanu un aizsardzību.

Sākumā pēc Artelac® Nighttime Gel lietošanas rodas redzes miglošanās, bet pēc acs mirkšķināšanas gels izplatās, 
tāpēc daudzi cilvēki izvēlas lietot šo spēcīgo līdzekli pirms naktsmiera. 

Kad Jums būtu jālieto Artelac® Nighttime Gel
Artelac® Nighttime Gel ir paredzēts tam, lai papildinātu trīs asaru slāņa kārtas, arī ļoti svarīgo ārējo lipīdu kārtu, 
maksimāli mazinot simptomus un aizturot mitrumu uz acs virsmas. Tas nomierinoši iedarbojas uz acīm un 
vienlaikus saista tajās mitrumu, nodrošinot ilgstošu simptomu atvieglojumu. Tas ir piemērots gadījumos ja 
novērojat vairākus sausās acs sindroma simptomus piemēram, nogurumu, kairinājumu, graušanas sajūtu, 
dedzināšanu un/vai asarošanu. Cilvēki var gūt papildus aizsardzību, jo ņemot vērā šī līdzekļa īpašības, tas, lietots 
papildus ierastajam līdzeklim pret acu sausumu, var labvēlīgi iedarboties nodrošinot papildu aizsardzību.

Sausās acs sindromu var izraisīt: 
• Ārējie faktori, piemēram, pārmērīga datora lietošana, gaisa kondicionēšana, apkure, cigarešu dūmi, kā arī 

vējains laiks vai kontaktlēcu lietošana. 
• Citi faktori, piemēram, zāles (tostarp kontracepcijas līdzekļi, antihistamīni, bēta blokatori, antispazmolītiskie un 

diurētiskie līdzekļi), vai zināmas slimības, par kurām zināms, ka tās veicina acu sausuma attīstību.  

Cik bieži jālieto Artelac® Nighttime Gel?
Iepiliniet vienu Artelac® Nighttime Gel gela pilienu acī 15 min pirms naktsmiera; vai arī katru dienu var lietot 3 līdz 
5 gela pilienus.  

Kādos gadījumos Artelac® Nighttime Gel nevajadzētu lietot?
Nelietojiet šo produktu, ja Jums ir paaugstināta jutība pret kādu no sastāvdaļām.

Svarīga informācija par Artelac® Nighttime Gel lietošanu
• Ļoti retos gadījumos ziņots par lokālu paaugstinātas jutības reakciju. Šādos gadījumos ārstēšana jāpārtrauc.
• Šis produkts pēc iepilināšanas acī var izraisīt īslaicīgu redzes miglošanos, kas var negatīvi ietekmēt spēju vadīt 

transportlīdzekļus vai strādāt ar mehānismiem. 
• Nepieskarieties acs virsmai ar tūbiņas galu, lai novērstu iespējamu acs virsmas traumu.
• Pirms lietošanas izņemiet kontaktlēcas.
• Pagaidiet aptuveni 15 minūtes, pirms izmantojat citu acī lietojamu produktu vai ielieciet atpakal kontaktlēcas.
• Nepieskarieties acs virsmai vai pirkstiem ar tūbiņas galu, lai novērstu iespējamu gēla kontamināciju.
• Nelietojiet pēc derīguma termiņa beigām.
• Nelietojiet, ja tūbiņa ir bojāta. 

Kā uzglabāt Artelac® Nighttime Gel?
Uzglabāt temperatūrā līdz +25°C. Pēc attaisīšanas izlietot 6 nedēļu laikā. 



2. Nedaudz atlieciet galvu atpakaļ, 
ar brīvās rokas pirkstu nedaudz 
pavelciet apakšējo plakstiņu uz 
leju un turiet tūbiņu vertikāli 
ar sprauslu uz leju virs acs. Tad 
uzmanīgi  saspiediet tūbiņu, lai 
izspiestu vienu gela pilienu.

  0483

Legal Manufacturer
Insert full address of legally responsible manufacturer as per DOC

ANG01B100LV02

3. Pēc lietošanas atkal uzlieciet 
tūbiņai uzgali.

Pēc tam aizveriet aci, lēni pakustiniet to uz augšu un uz leju un tad samirkšķiniet acis, lai gela piliens optimāli 
izkliedētos uz acs virsmas.  

Iepakojums:
Artelac® Nighttime Gel ir pieejams 10 g un 3 x 10 g tūbiņās.

Nelietot, ja iepakojums ir bojāts.

Sterilizēts, izmantojot aseptiskas 
apstrādes metodes. 

Maksimālās temperatūras 
ierobežojumi

Izmest medicīnisko ierīci 6 nedēļas 
pēc atvēršanas.

Skatiet lietošanas instrukciju

Derīguma termiņš

Partijas kods

1.5M

1. Pirms katras lietošanas reizes 
noņemiet aizsargājošo uzgali no 
tūbiņas gala.

Kā lietot Artelac® Nighttime Gel: 

20°C




